
UCHWAŁA NR XLI/533/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Siedlce postanawia, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr XXXI/391/2021 Rady Gminy Siedlce z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie udzielenia pomocy 
rzeczowej Województwu Mazowieckiemu § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Postanawia się udzielić pomocy 
rzeczowej o wartości 64.944,00 zł. Województwu Mazowieckiemu w postaci wykonania i przekazania 
dokumentacji technicznej zawierającej koncepcję i dokumentację projektową na potrzeby przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 696 w zakresie budowy chodnika na odcinku od km 24+922,0 do km 25+637,1 w miejscowości 
Chodów, gmina Siedlce”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 2527627E-131E-4488-9057-0675ADAB67FC. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


